РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
  02.03.2021                                  с. Большие Ключи                                       № 5-16р

О внесении изменений в Решение Большеключинского сельского Совета депутатов от 25.12.2015 №3-29р «Об образовании административной комиссии при администрации Большеключинского сельсовета»

В связи с кадровыми перемещениями и изменениями функциональных обязанностей членов комиссии, в целях приведения муниципальных правовых актов администрации Большеключинского сельсовета в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьями 20, 24 Устава Большеключинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав административной комиссии Большеключинского сельсовета, утвержденного Решением Большеключинского сельского Совета депутатов от 25.12.2015 №3-29р «Об образовании административной комиссии при администрации Большеключинского сельсовета» (в ред. от 30.08.2017 №19-115р, от 13.11.2017 №20-123р, от 23.11.2018 №35-183р, от 31.03.2020 №47- 248р), изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку (Баранова О.Н.).
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести села».

Председатель сельского Совета депутатов                           И.А. Иванов

Глава Большеключинского сельсовета                                  Т.В. Штоль

	Приложение 1
к решению Большеключинского
сельского Совета депутатов
от

СОСТАВ
административной комиссии при администрации
Большеключинского сельсовета

	№ п/п
	[bookmark: _GoBack]Ф.И.О.
	Представи-тельство в комиссии
	Место работы
	Образование

	1
	Штоль Татьяна Владимировна
	Председатель комиссии
	Глава Большеключинского сельсовета
	Начальное профессиональное,
Техническое училище №2 г.Красноярск

	2
	Штоль Надежда Владимировна
	Заместитель председателя комиссии
	Зам. Главы Большеключинского сельсовета
	Высшее, Кемеровский государственный университет культуры и искусств

	3
	Анисимова Ирина Андреевна
	Секретарь комиссии
	Директор МУК «Большеключинский сельский Дом  культуры»
	Среднее
специальное, Минусинское культпросвет-училище

	4
	Иванова Елена Анатольевна
	Член комиссии
	Представитель  общественности
	Высшее, Красноярский Государственный Педагогический  Университет
им. В.П.Астафьева

	5
	Иванов Иван Алексаедрович
	Член комиссии
	КФХ Иванова Ивана Александровича Глава КФХ
Председатель Совета Депутатов
	Среднее  специальное, ФГОУ СПО "Дивногорский гидроэнергетический техникум", техник